
 

EST 90 DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE E
DUCAÇÃO ESPORTE E LAZER

 

PORTARIA 233/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE/* EDUCAÇÃO DE
MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a
autonomia concedida pelo Sistema Municipal de
Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de

03 de abril de 1998:

RESOLVE:

Art. 1º — DESIGNAR os servidores Lucas de Souza Chagas, mat.
4148301 e Virlene da Silva André Detogne, mat. 984901, como comissão
fiscalizadora de acompanhamento da execução e fiscalização contratual, do
CONTRATO referente ao EDITAL Nº 19/2019, decorrente do processo
administrativo nº 2019.03359-8 de aquisições, cujo objeto é Carnes, Frios e
Congelados, atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93.

Pregão: 19/2019
Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães

 Ata / Contrato Vigência Fornecedor
 028/2019 31/05/2019 a 30/05/2020 BELCHOR COUTO CAMPOS & CIA LTDA ME
 029/2019 31/05/2019 a 30/05/2020 MINIMERCADO RODRIGUES MIRACEMA LTDA ME
 030/2019 31/05/2019 a 30/05/2020 3B COMERCIAL EIRELI
 031/2019 31/05/2019 a 30/05/2020 RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA
   032/2019 31/05/2019 a 30/05/2020 FRIGORÍFICO CALAFATE LTDA  
 

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Junho de 2019.

| f O

,Itado À

CharlesOliveira Magalhães
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria nº 13/2017


